
 

 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

16.12.2025 м. Горішні Плавні № 334      

 

Про затвердження Плану роботи  
виконавчого комітету Горішньоплавнівської  
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області на 2026 рік 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою організаційного забезпечення діяльності колегіального органу, виконавчий 
комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області на 2026 рік (додається). 
 2. Першому заступнику, заступникам міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів, керуючому справами виконкому, старостам старостинських 
округів, керівникам департаментів, управлінь, відділів і служб виконавчих органів 
міської ради забезпечити своєчасну підготовку та виконання запланованих заходів. 
 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                                Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  
16.12.2025 № 334 

 

 

План роботи виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області на 2026 рік 

 

І. Перелік основних питань для розгляду на засіданнях виконавчого комітету 

 

№ 

з/п 
Перелік питань 

Відповідальні 
виконавці 

Протягом року 

1. 1Про надання дозволу на розміщення зовнішньої 
реклами (за потребою). 

Чуприна О.А., 
Шкопотко М.М.  

2.  Про списання основних засобів з балансу 
підприємств, установ, організацій комунальної 
форми власності (за потребою). 

Павленко І.О., 
Іващенко Л.С. 

3.  Про передачу майна з балансу на баланс 
підприємств, установ, організацій комунальної 
форми власності (за потребою). 

4. 2Про розгляд житлових питань (за потребою). Павленко І.О., 
Киричок І.О.  5. 3Про службові жилі приміщення (за потребою). 

6. 4Про затвердження рішення адміністрації і 
профспілкового комітету ПрАТ «Полтавський 
ГЗК» про взяття на квартирний облік працівників 
(за потребою). 

7.  Про соціальний квартирний облік (за потребою). 
8. 6Про фонд житла для тимчасового проживання в 

Горішньоплавнівській міській територіальній 
громаді (за потребою). 

9. 8Про надання допомоги на поховання (за 
потребою). 

Угнічева Н.Д., 
Чернявська С.П. 

10. 9Про затвердження висновку органу опіки та 
піклування (за потребою). 

11. 1Про надання (втрату) статусу дітям, влаштування 
дітей, призначення опіки (піклування) над дітьми 
та їх майном, надання дозволів на здійснення 
правочинів стосовно житла та майна дітей, 
встановлення способу участі у вихованні дитини 
та часу зустрічей одного з батьків з дитиною, 
визначення місце проживання дітей, про 
реєстрацію народження дитини (щомісячно). 

Угнічева Н.Д.,  
Горбенко М.М. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

 

12.  Про затвердження списку дітей перших двох 
років життя із числа малозабезпечених сімей для 
безкоштовного забезпечення продуктами 
дитячого харчування (щомісячно). 

Угнічева Н.Д.,  
Дудник В.О. 

13. 1Про відзначення громадян, трудових колективів, 
громадських організацій з нагоди ювілеїв, 
професійних та державних свят (за потребою). 

Калашнік С.О.,  
Поденежна В.М. 

СІЧЕНЬ 

1. Про внесення змін до складу постійно діючої 
комісії зі встановлення факту отруєння бджіл на 
території Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади. 

Павленко І.О., 
Золотова С.О. 

ЛЮТИЙ 

1.  Про стан роботи зі зверненнями громадян за 2025 
рік. 

Калашнік С.О.,  
Кривонос І.А.  

2.  Звіт про діяльність Центру професійного 
розвитку педагогічних працівників 
Горішньоплавнівської міської ради у 2025 році. 

Угнічева Н.Д., 
Горобченко І.В. 
Семерянін О.Г. 

3.  Про затвердження Порядку компенсації витрат за 
безкоштовне перевезення пасажирів за 
виключенням пільгових категорій, за рахунок 
бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на автобусних 
маршрутах, що не виходять за межі громади. 

Чуприна О.А., 
Лисенко М.Л. 

4.  Про поводження з безпритульними тваринами в 
Горішньоплавнівській міській територіальній 
громаді у 2025 році та заходи щодо їх підтримки 
на 2026 рік. 

5.  Про затвердження Плану основних заходів 
цивільного захисту Горішньоплавнівської міської 
ланки територіальної підсистеми єдиної 
державної системи цивільного захисту 
Полтавської області на 2026 рік. 

Чуприна О.А., 
Великородний В.Л. 

6.  Про роботу адміністративної комісії виконкому 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області у 
2025 році. 

Калашнік С.О.,  
Таран О.П.  

БЕРЕЗЕНЬ 

1. Про підготовку закладів освіти 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади до нового 2026-2027 навчального року. 

Угнічева Н.Д.,  
Семерянін О.Г.  

2. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства «Дитячий 
спортивно-оздоровчий центр «Горизонт». 

Павленко І.О., 
Угнічева Н.Д.,  
Пятіна В.М. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

 

3. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства «Горіш-

ньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка». 
КВІТЕНЬ 

1. Про організацію літнього відпочинку та 
забезпечення безпеки населення на водних 
об’єктах міста у 2026 році. 

Чуприна О.А., 
Лисенко М.Л. 

2. Про організацію відпочинку дітей влітку 2026 
року. 

Угнічева Н.Д., 
Семерянін О.Г. 

3. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунальної установи «Горішньоплав-

нівський міський територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) «Калина». 

Павленко І.О., 
Угнічева Н.Д., 
Пятіна В.М., 
Чернявська С.П. 

4. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства 
«СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області. 

Павленко І.О., 
Чуприна О.А., 
Лисенко М.Л., 
Пятіна В.М. 

5. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального некомерційного 
підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І 
рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 

Павленко І.О., 
Угнічева Н.Д., 
Дудник В.О., 
Пятіна В.М. 

ТРАВЕНЬ 

1. Про роботу житлово-комунальних підприємств 
міста в опалювальний період 2025-2026 років та 
завдання по їх підготовці до наступного 
опалювального періоду. 

Чуприна О.А.,  
Лисенко М.Л.  

2. Про затвердження заходів щодо складання, 
розгляду та схвалення Прогнозу бюджету на 
2027-2029 роки та проєкту бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2027 рік.  

Павленко І.О.,  
Говорун А.І. 

3. Про результати фінансово-господарської 
діяльності КЖЕП № 4. 

Павленко І.О.,  
Чуприна О.А.,  
Лисенко М.Л., 
Пятіна В.М. 

4. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства 
«Спеціалізоване підприємство ритуальних та 
похоронних послуг «Вічність». 

ЧЕРВЕНЬ 

1. Про результати фінансово-господарської 
комунального підприємства готелю «Славутич». 

Павленко І.О.,  
Чуприна О.А.,  
Лисенко М.Л., 
Пятіна В.М. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 

 

2. Про результати діяльності Краєзнавчого музею 
міста Горішні Плавні. 

Павленко І.О.,  
Угнічева Н.Д.,  
Головня А.І., 
Пятіна В.М. 

3. Про результати діяльності комунального закладу 
«Централізована бібліотечна система 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області». 

ЛИПЕНЬ 

1. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства 
«Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 
області». 

Павленко І.О., 
Чуприна О.А., 
Лисенко М.Л.,  
Пятіна В.М. 

2. Про результати фінансово-господарської 
діяльності КЖРЕП № 1. 

3. Про результати діяльності комунального закладу 
культури «Міський Палац культури і творчості». 

Павленко І.О., 
Угнічева Н.Д.,  
Головня А.І., 
Пятіна В.М. 

4. Про встановлення тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення для КП 
«Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства». 

Чуприна О.А.,  
Лисенко М.Л. 

СЕРПЕНЬ 

1. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства 
«Рембудсервіс» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 

Павленко І.О,  
Чуприна О.А.,  
Лисенко М.Л., 
Пятіна В.М. 

2. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства «Радіо 
«Кварцит» 

Павленко І.О,  
Пятіна В.М. 

3. Про схвалення прогнозу бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2027-2029 роки. 

Павленко І.О., 
Говорун А.М. 

ВЕРЕСЕНЬ 

1. Про готовність закладів освіти 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади до нового 2026-2027 навчального року. 

Угнічева Н.Д.,  
Семерянін О.Г.  

2. Про затвердження фактичної мережі закладів 
загальної середньої освіти Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2026-2027 

навчальний рік. 
3. Про готовність Горішньоплавнівської дитячої 

музичної школи та Горішньоплавнівської дитячої 
Угнічева Н.Д., 
Головня А.І.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 

 

художньої школи до нового 2026-2027 

навчального року. 
4. Про готовність ДЮСШ міста до нового 2026-2027 

навчального року. 
5. Про встановлення тарифів на теплову енергію, 

послуги з постачання теплової енергії і 
постачання гарячої води для КВП «Теплоенерго 
м. Горішні Плавні». 

Чуприна О.А.,  
Лисенко М.Л.  

ЖОВТЕНЬ 

1. Про затвердження лімітів споживання 
енергоносіїв бюджетним установам 
Горішньоплавнівської територіальної громади на 
2027 рік. 

Чуприна О.А., 
Лисенко М.Л. 

2. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги м. Горішні Плавні 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області». 

Павленко І.О., 
Угнічева Н.Д., 
Дудник В.О., 
Пятіна В.М. 

3. Про схвалення проєкту Програми заходів із 
забезпечення діяльності громадського 
формування з охорони громадського порядку і 
державного кордону «Муніципальна варта» у 
населених пунктах, що входять до 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2027 рік. 

Великородний В.Л. 

ЛИСТОПАД 

1. 4Про корегування лімітів споживання енергоносіїв 
бюджетним установам Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2026 рік. 

Чуприна О.А.,  
Лисенко М.Л. 

2. 6Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального виробничого 
підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні». 

Павленко І.О., 
Чуприна О.А, 
Лисенко М.Л., 
Пятіна В.М. 

3. 8Про затвердження плану діяльності з підготовки 
проєктів регуляторних актів на 2027 рік. 

Таран О.П. 

4.  Про погодження Графіків проведення 
спеціальних об’єктових навчань і тренувань з 
питань цивільного захисту на 2027 рік. 

Великородний В.Л. 

5.  Про схвалення проєкту Програми підтримки 
заходів мобілізації на 2027 рік. 

6.  Про схвалення проєкту Програми протистояння 
реальним та потенційним загрозам на 2027 рік. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6 

 

ГРУДЕНЬ 

1. Про схвалення проєкту Програми економічного і 
соціального розвитку Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2027 рік. 

Павленко І.О., 
Овчиннікова О.В., 
Пятіна В.М.  

2. Про схвалення проєкту бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2027 рік 1654600000. 

Павленко І.О., 
Говорун А.І. 

3. Про затвердження Програми розвитку житлово-

комунального господарства та благоустрою 
Горішньоплавнівської територіальної громади на 
2027-2029 роки. 

Чуприна О.А., 
Лисенко М.Л. 

4. Про затвердження Програми підтримки 
співвласників багатоквартирних будинків 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2027-2029 роки. 

5. Про затвердження Програми надання дотації на 
відшкодування різниці між економічно 
обґрунтованим тарифом та тарифом, 
встановленим для населення на проїзд в місті 
Горішні Плавні на 2027 - 2029 роки. 

6. Про схвалення проєкту Програми підтримки та 
розвитку малого та середнього підприємництва 
на території Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2027-2029 роки. 

Павленко І.О., 
Золотова С.О. 

7. Про результати фінансово-господарської 
діяльності КП «Виробниче управління 
водопровідно-каналізаційного господарства» 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області». 

Павленко І.О.,  
Чуприна О.А.,  
Лисенко М.Л., 
Пятіна В.М. 

8. Про затвердження плану роботи виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області на 
2027 рік. 

Калашнік С.О.  

 

ІІ. Перелік питань для розгляду на засіданнях виконкому 

в порядку контролю 

 

№ 

з/п 
Перелік питань 

Відповідальні 
виконавці 

Протягом року 

1.  Про результати засідання наглядової ради у сфері 
розподілу соціального житла (щоквартально) 

Киричок І.О. 

2.  Про результати засідання наглядової ради з 
питань розподілу та утримання житла у 

Киричок І.О. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 

 

гуртожитках та використання гуртожитків і 
прибудинкових територій. 

ЧЕРВЕНЬ 

3.  Про роботу служби у справах дітей, сім’ї та 
молодіжної політики. 

Угнічева Н.Д.,  
Горбенко М.М. 

ЛИПЕНЬ 

4.  Про стан роботи зі зверненнями громадян за І 
півріччя 2026 року. 

Калашнік С.О., 
Кривонос І.А.  

ВЕРЕСЕНЬ 

5.  Про стан готовності житлово-комунальних 
підприємств міста до початку опалювального 
сезону 2026-2027 років. 

Чуприна О.А., 
Лисенко М.Л. 

 

 

ІІІ. Здійснення контролю за терміном виконання розпорядчих документів 

 

№ 
з/п 

Перелік питань 
Термін 

виконання 

Відповідальні 
виконавці 

1.  Рішення виконкому № 659 від 
27.09.2011 р. «Про створення 
консультаційних пунктів з питань ЦЗ 
при комунальних житлово-

експлуатаційних підприємствах міста». 

Доки не мине 
потреба 

Биков Д.Г. 
Великородний В. 

2. Рішення виконкому № 237 від 
19.08.2021 р. «Про збірні пункти 
евакуації Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади». 

Доки не мине 
потреба 

Павленко І.О. 
Великородний В. 

3. Рішення  виконкому № 4 від 19.01.2021 
«Про запровадження послуги з 
патронату над дитиною на території 
Горішньоплавнівської територіальної 
громади». 

Доки не мине 
потреба 

Угнічева Н.Д. 
Горбенко М.М. 

4. Рішення виконкому № 75 від 22.03.2022 
«Про утворення Ради оборони 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади». 

Доки не мине 
потреба 

Биков Д.Г. 
Великородний 
В.Л. 

5. Рішення виконкому № 242 від 
15.11.2022 «Про організацію роботи 
міської призовної комісії під час дії 
воєнного стану». 

Протягом дії 
воєнного 
стану 

Олешко С.С. 

6. Рішення виконкому № 211 від 
09.09.2025 «Про готовність закладів 

До 31.05.2026 Угнічева Н.Д. 
Семерянін О.Г. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8 

 

освіти до нового 2025-2026 навчального 
року». 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  
документування та контролю                                                  Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


